
 Panel

6



3

Pojistkový spodek, průmyslová verze, šířka modulu 27 mm
Typ Jmenovité 

napětí
Pól Připojení 

mm²
JB Hmotnost  

kg/100 ks
PS Kat. č.

E 14 / 16 A / 1P 400 V 1-pólový 1,5 - 35 9 12,8 02 31286
E 14 / 16 A / 3P 400 V 3-pólový 3 38,4 02 31288
E 18 / 63 A / 1P 400 V 1-pólový 9 13,9 02 31291
E 18 / 63 A / 3P 400 V 3-pólový 3 41,4 02 31293

Hřebenová přípojnice, délka 1 m
Typ Průřez mm² Středové 

napájení
Boční 
napájení

JB Hmotnost  
kg/100 ks

PS Kat. č.

hřebenová přípojnice 1-pólová, typ vidlice, rozteč 27 mm 16 130 A 80 A 25 24,6 06 31024
hřebenová přípojnice 3-pólová, typ vidlice, rozteč 27 mm 16 10 56,0 06 31026
hřebenová přípojnice 1-pólová, můstek, rozteč 27 mm 16 25 19,0 06 31014
hřebenová přípojnice 3-pólová, můstek, rozteč 27 mm 16 10 56,2 06 31012

35 220 A 130 A 4 125,0 06 31056

Koncový kryt, pro hřebenové přípojnice

pro 2 a 3-pólové hřebenové přípojnice 16 mm² 50 0,1 06 31027
pro 3-pólové hřebenové přípojnice 35 mm² 10 0,2 06 31084

Připojovací svorka, pro hřebenové přípojnice, můstková verze
Položka Typ Připojení 

mm²
Jmenovitý 
proud

JB Hmotnost 
kg/100 ks

PS Kat. č.

připojovací svorka, boční připojení pro 31014, 
31024, 
31309, 
31311

6 - 50 125 A 25 2,5 07 31028

připojovací svorka, boční připojení pro 31012, 
31310, 
31312

6 - 50 125 A 25 2,9 07 31029

připojovací svorka, čelní připojení pro 31012, 
31310, 
31312

6 - 50 125 A 25 2,9 07 31085

připojovací svorka, čelní připojení pro 31056 25 - 95 225 A 3 9,3 07 01228
na každou fázi je potřeba jedna připojovací svorka

Držák označovacího štítku
Typ JB Hmotnost 

kg/100 ks
PS Kat. č.

k nasunutí na všechny pojistkové spodky TRITON 100 0,1 02 31086

Označovací štítek, pro držák štítků

štítek 20 x 9 100 0,1 03 31004

TRITON®Panel - Pojistkové spodky D0
ochrana před nebezpečným dotykem dle DIN EN 50274 pro průmyslové aplikace
s dvoj-funkční připojovací svorkou na vstupu, rámová svorka na výstupu

Příslušenství → 7.1;   7.2

6

GD_KP_$KT-PHB2016DE-$KP-SICHERUNGSHALTER_#SCS_#APR_#V1.indb   3 10.12.2018   15:52:41

4

Odpínač pojistek D0
Typ Jmenovitý 

proud
Připojení 
mm²

Hmotnost  
kg/100 ks

Kat. č.

1-pólový

63 A 1,5 - 35

14,0 31307.000
1-pólový+N 26,2 31308.000
2-pólový 27,8 31313.000
3-pólový 42,0 31314.000
3-pólový+N 54,0 31315.000

400 V AC / 130 V DC při 2-pólové konstrukci

Odpínač pojistek D0, s LED

1-pólový 63 A 1,5 - 35 14,2 31556.000
3-pólový 42,6 31557.000

400 V AC / 130 V DC při 2-pólové konstrukci
LED signalizuje stav pojistky 

Redukce
Typ Hmotnost 

kg/100 ks
Kat. č.

redukční vložka D02 pro pojistky D01, 2 - 16 A 0,1 31902.000

Monitor polohy sepnutí, pro monitorování polohy sepnutí odpínače, šířka 9 mm

1 NC, 1 NO 400 V AC / 2 A, 24 V DC / 6 A 5,4 31316.000

Hřebenová přípojnice, délka 1 m
Typ Průřez mm² Středové 

napájení
Boční 
napájení

Hmotnost  
kg/100 ks

Kat. č.

hřebenová přípojnice 1-pólová, můstek, rozteč 27 mm 16 130 A 80 A 19,0 31014.000
35 220 A 130 A 50,0 31057.000

hřebenová přípojnice 3-pólová, můstek, rozteč 27 mm 16 130 A 80 A 56,2 31012.000
35 220 A 130 A 125,0 31056.000

Koncový kryt, pro hřebenové přípojnice
Typ Hmotnost 

kg/100 ks
Kat. č.

pro 2 a 3-pólové hřebenové přípojnice 16 mm² 0,1 31027.000
pro 3-pólové hřebenové přípojnice 35 mm² 0,2 31084.000

Připojovací svorky, pro hřebenové přípojnice, můstková verze
Položka Typ Připojení 

mm²
Hmotnost 
kg/100 ks

Kat. č.

připojovací svorka, boční připojení
pro 31014, 31024, 
31309, 31311.000

6 - 50

2,5 31028.000

pro 31012, 31310, 
31312.000

2,9 31029.000

připojovací svorka, čelní připojení
pro 31012, 31310, 

31312.000
2,9 31085.000

pro 31057.000 25 - 95 9,0 01198.000
pro 31056.000 9,3 01228.000

na každou fázi je potřebná jedna připojovací svorka

SECUR®Panel - Odpínače pojistek D0, 63 A
ochrana před nebezpečným dotykem dle DIN EN 50274 / DGUV V3, dvoj-funkční připojovací svorky na obou stranách

Příslušenství → 7.1

pojistkové vložky nejsou součástí dodávky

6 Panel  
zařízení pro montáž na panel a DIN lištu

GD_KP_$KT-PHB2016DE-$KP-SICHERUNGSHALTER_#SCS_#APR_#V1.indb   4 10.12.2018   15:52:41




